
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA ZLATAR BISTRICA 

Zlatar Bistrica, V. Nazora 10 

 

KLASA: 007-04/25-02/11 

URBROJ: 2140-83-25-03 

Zlatar Bistrica, 21. studenoga 2025. 

 

Na temelju članka 56. Statuta Osnovne škole Zlatar Bistrica (KLASA: 012-03/19-01/02, 

URBROJ: 2211/08-380-30-19-01 od 4. veljače 2019.) i članka 15. Odluke o korištenju 

školske sportske dvorane te ostalih prostora i opreme Osnovne škole Zlatar Bistrica (KLASA: 

011-03/23-02/01, URBROJ: 2140-83-23-01 od 18. travnja 2023. godine), Školski odbor 

Osnovne škole Zlatar Bistrica na sjednici održanoj dana 21.11.2025., donio je:  

 

 

 

ODLUKU  
 

Članak 1. 

 

Školski odbor Osnovne škole Zlatar Bistrica donio je jednoglasno Odluku o davanju  na 

korištenje školske sportske dvorane uz uvjet dobivanja suglasnosti Krapinsko – zagorske 

županije:  

 gosp. Lovri Horvatu za termin subota 14.00 – 16.00 sati (cijela dvorana) 

 NK „INKOP“ Poznanovec za termine 

 - ponedjeljak 20.00 – 21.00 sati (polovina dvorane) 

 - srijeda 21.15 – 22.00 sata (polovina dvorane) 

 - četvrtak 20.00 – 21.00 sati (polovina dvorane) 

 

 

Članak 2. 

 

Cijena korištenja školske sportske dvorane je 55,00 eura po satu (terminu)  sukladno Odluci o 

korištenju školske sportske dvorane te ostalih prostora i opreme Osnovne škole Zlatar Bistrica 

(Klasa: 011-03/23-02/01 Urbroj: 2140-83-23-01 od 18. travnja 2023.), a tuširanje se naplaćuje 

15,00 eura. 

Cijena korištenja polovine školske sportske dvorane za treninge sportskih klubova članova 

Športske zajednice Krapinsko-zagorske županije iznosi 20,00 eura. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje: 
 

 Temeljem zamolbe gosp. Lovre Horvata i NK „INKOP“ Poznanovec, za korištenje školske 

sportske dvorane u terminima kao što je navedeno u članku 1. ove Odluke. Školski odbor Osnovne 

škole Zlatar Bistrica je na sjednici održanoj 21.11.2025. godine jednoglasno donio Odluku o davanju 

na korištenje školske sportske dvorane. Cijena korištenja školske sportske dvorane je 55,00 eura po 

satu (terminu) +15,00 eura tuširanje sukladno Odluci o korištenju školske sportske dvorane te ostalih 

prostora i opreme Osnovne škole Zlatar Bistrica (Klasa: 011-03/23-02/01 Urbroj: 2140-83-23-01 od 

18. travnja 2023.) uz uvjet dobivanja suglasnosti Krapinsko – zagorske županije.  

Cijena korištenja polovine školske sportske dvorane za treninge sportskih klubova članova Športske 

zajednice Krapinsko-zagorske županije iznosi 20,00 eura. 

Odluka je donesena sukladno čl. 15. Odluke o korištenju školske sportske dvorane te ostalih prostora i 

opreme Osnovne škole Zlatar Bistrica obzirom da nakon provedenog javnog natječaja tijekom školske 

godine Škola raspolaže slobodnim terminima za korištenje školske sportske dvorane. 

 

 

       Predsjednica Školskog odbora 

       Sanja Martinjak 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Krapinsko – zagorska županija, 

2. Pismohrana 


